
UCHWAŁA NR LV/551/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością gruntową

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym1) 

art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami2) oraz art.285 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks Cywilny3) - Rada Miejska w Staszowie uchwala, 
co nastepuje: 

§ 1. 
1. Wyrazić zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowych położonych w Wiśniowej, 

stanowiących własność Gminy Staszów, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

- 115/3 (nieruchomość służebna) na rzecz właściciela nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 115/2 (nieruchomość władnąca)

- 367/4 (nieruchomość służebna) na rzecz właściciela nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 367/3 (nieruchomość władnąca)

- 137/5 (nieruchomość służebna) na rzecz właściciela nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 137/4 (nieruchomość władnąca) prawem, którego właściciel 
nieruchomości władnących może korzystać z nieruchomości służebnych w zakresie przechodu 
i przejazdu. Ustanawianie służebności mają charakter nieodpłatny.

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości o których mowa w ust. 1 zawierają mapy 
stanowiące załączniki Nr 1,2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) Dz.U. z 2013 r. poz.594, zmiany: z 2013 r. poz. 645, poz.1318: z 2014 r. poz.379, poz.1072)
2) tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz.518, zmiany z 2014 r. poz.659, poz.805, poz.906 
3) tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz.121

Id: SDDEE-QADMV-GRPMD-DFTJJ-XPPJX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LV/551/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2014 r.

Na działkach położonych w Wiśniowej oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 115/2, 367/3 
i 137/4 stanowiących własność Gminy Staszów zostały wybudowane przez Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej Spółka Gminy z o.o. w Staszowie przepompownie 
ścieków. W związku z faktem, iż ww. działki nie posiadają dostępu do drogi publicznej zasadnym 
jest ustanowienie służebności przejścia i przejazdu przez działki oznaczone numerami 
ewidencyjnymi: 115/3, 367/4 i 137/5. Powyższe działki stanowią własność Gminy Staszów i są 
ujawnione w księgach wieczystych nr KI1A/00038480/9, KI1A/00036788/4 i KI1A/00028296/9 
prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Sandomierzu IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Staszowie. 

Id: SDDEE-QADMV-GRPMD-DFTJJ-XPPJX. Podpisany Strona 1



Id: SDDEE-QADMV-GRPMD-DFTJJ-XPPJX. Podpisany Strona 2



Id: SDDEE-QADMV-GRPMD-DFTJJ-XPPJX. Podpisany Strona 3



Id: SDDEE-QADMV-GRPMD-DFTJJ-XPPJX. Podpisany Strona 4




